Генеральному директору

ООО ЧАЗ «СТС Аутстаффинг»

О.Н. Седень

от____________________________

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск на _____ календарных

дней  с «_____» _______________ 2016 года.

«_____»_______________2016 г.                             _____________/____________________/